Новопятницкий сельский Совет депутатов

Уярского района Красноярского края

  РЕШЕНИЕ

02.10.2020 г.                                             с. Новопятницкое                             № 27
О внесении изменений в решение Новопятницкого сельского Совета депутатов от 20.12.2019г. № 30 «О бюджете поселения на 2020г и плановый период 2021-2022гг» (в ред. реш. № 3 от 25.01.2020г., реш. № 8 от 28.02.2020г., реш. № 20 от 22.06.2020г., реш. № 24 от 21.07.2020г)
Руководствуясь ст. 21, 22  Положения  «О бюджетном  процессе в поселении», утвержденного  Решением Новопятницкого сельского Совета депутатов № 15 от 29.04.2016г.; в соответствии со статьей 48 Устава Новопятницкого сельсовета; в рамках действия ст. 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Новопятницкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Новопятницкого сельского Совета депутатов  № 30 от 20.12.2019г. «О бюджете сельсовета на 2020г. и плановый период 2021-2022гг» (в ред. реш. № 3 от 25.01.2020г., реш. № 8 от 28.02.2020г., реш. № 20 от 22.06.2020г. реш. № 24 от 21.07.2020г):
1.1. Статью 1 пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Новопятницкого сельсовета Уярского района (далее - бюджет поселения) на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 16876,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов  бюджета поселения в сумме 16933,2 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме  56,3 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита поселения бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению.».

1.2.  Внести изменения в приложения № 1, 4, 5, 6, 7 изложив в новой редакции приложений №  1, 2, 3, 4, 5 настоящего решения.

2.  Настоящее решение вступает в силу в день официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед».

3. Контроль над  исполнением настоящего Решения возложить на контрольно-счетную палату Уярского района.

Председатель сельского Совета депутатов                                                 А.Н.Пахомов

Глава сельсовета

                                  О.Л.Фомичев